
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PARIBIO G., ŽV?RYNAS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 30.3 M2 PLOTO,
1 KAMBARIAI

125 000 €  (4 125.41 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
30.30 m

2

Aukštas
1/7

Kambariai
1

Kaina: 125 000 € (4 125.41 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Kodinė laiptinės spyna, Langai su stiklo paketais

Papildoma informacija

PARDUODAMAS NAUJAI ĮRENGTAS 1 kambario (30.30 kv.m.) butas su TERASA Žvėryne, projekte “Žvėryno CITY”,
adresu: Paribio g. 14, Vilniuje

“Žvėryno CITY” dinamiškas, į aplinką harmoningai įsiliejantis projektas miesto centre.

Projektas sukurtas žmonėms, kurie vertina gamtos kaimynystę ir mėgaujasi miesto centro teikiamais privalumais.

• BUTAS NAUJAI ĮRENGTAS



• RACIONALUS IŠPLANAVIMAS – VIRTUVĖ SUJUNGTA SU KAMBARIU, ERDVI TERASA

• ŠVIESUS IR ŠILTAS PIETRYČIŲ PUSĖJE

• GRINDINIS ŠILDYMAS SU AUTOMATINE APSKAITA

• A+ KLASĖ (PIGUS ŠILDYMAS)

• REKUPERACINĖ VĖDINIMO SISTEMA

• UŽDARA TERITORIJA, SU POILSIO ZONOMIS IR ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖMIS

• STILINGA IR LABAI PATOGI VIETA JAUKIAM GYVENIMUI ŠALIA MIESTO CENTRO NATŪRALIOS GAMTOS PAŠONĖJE.

• SAUGIĄ IR RAMIĄ NAMŲ APLINKĄ UŽTIKRINS APTVERTA TERITORIJA, VIDEO DOMOFONAI PRIE VARTELIŲ, VAIZDO
STEBĖJIMO KAMEROS PRIE ĮĖJIMŲ Į LAIPTINES IR PRIE ĮVAŽIAVIMO Į PARKINGĄ.

BUTO APRAŠYMAS:

• Korpusas A

• Adresas – Paribio g. 14

• Statybos metai – 2023 m.



• Kambarių skaičius 1

• Aukštas 1 iš 7;

• Buto plotas 30.30 kv.m.;

• Terasos plotas 10 kv.m.;

• Energetinė klasė A+

• Paskirtis – Negyvenamoji patalpa- Meninės kūrybos patalpos;

PARKAVIMAS:

• Automobilio parkavimas aikštelėje šalia namo (geltonoji zona);

• Yra galimybė iš vystytojo įsigyti požeminę parkavimo vietą;

VIETOS PRIVALUMAI:

• Arti miesto centro;

• Rami vieta atokiau nuo miesto triukšmo;

• Uždara saugi rakinama teritorija ir laiptinė, tvarkinga solidi kaimynystė, sutvarkytas gerbūvis;



• Kelios dešimtys metrų iki šiaurinio žvėryno parko, draustinio su pasivaikščiojimo takais ir natūralaus pušyno;

• Labai geras susisiekimas miesto autobusais ir troleibusais;

• 200 metrų iki visuomeninio transporto stotelės ir PC PANORAMA;

• Greta nauji dviračių takai.

Jei iškilo klausimų dėl šio būsto, ar tiesiog norite pasitarti dėl nekilnojamojo turto, skambinkite:

VAIVA KELEČIENĖ

Mob. 8 688 57 032

www.BrokereNT.lt

PIRKĖJAI, kreipkitės! Suteiksiu daugiau informacijos, susitarsime dėl apžiūros.

PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų butas? Skambinkite - ĮVERTINSIU NEMOKAMAI!

Galite skambinti ir savaitgaliais!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 688 57 032
Susisiekti el.paštu: vaiva@vilniausturtas.lt




